

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 20435/2020-SŽ-OR OLC-NPI  
Listů/příloh 2/0



Prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK

Vyřizuje Ing. Vlastimil Duda  
Telefon  
Mobil +420 724 484 926  
E-mail Duda@spravazeleznic.cz

Datum 14. října 2020



### **Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Instalace zařízení pro výběr poplatku za použití WC v obvodu OR OLC“**

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, zveřejnila dne 5. 10. 2020 výzvu k podání nabídky pod názvem „**Instalace zařízení pro výběr poplatku za použití WC v obvodu OR OLC**“ č.j. 19633/2020-SŽ-OR OLC-NPI.

Touto dodatečnou informací odpovídáme na dotazy uchazeče:

#### **Dotaz č. 1:**

Jedná se o propojení jednotlivých komponent automatické pokladny? UPS, systém má být zálohován tj. pouze datová záloha, nebo se jedná i o chod daných zámků? DVR by mělo sloužit k nahrávání jakého kamerového signálu?

V zadávací dokumentaci není zmínka o CCTV. Položka serveru, jedná se o vzdálenou správu automatické pokladny nebo platebního terminálu, či se jedná o webserver pro vzdálenou správu všech pokladen.

#### **Odpověď na dotaz č. 1:**

V zařízeních pro výběr poplatků, která budou umožňovat bezhotovostní platbu, provede odborné propojení platebního terminálu pracovník ČSOB, v rámci smluvních vztahů Správy železnic, státní organizace.

Tato zařízení musí umožňovat vzdálenou správu přes rozhraní webserver, pomocí wifi-routeru a datové sim karty, které budou umístěny v tomto zařízení. Zařízení musí rovněž umožňovat vstup zaměstnancům Správy železnic, státní organizace na základě akceptace služebního průkazu pro bezplatný vstup za účelem kontrolní činnosti.

Položka rozpočtu K 742330011.1 bude provedena v upraveném rozsahu: nebude realizován switch, UPS, DVR, CCTV a web server. Bude provedena pouze montáž strukturované kabeláže.

Položka je specifikována takto:

K	742330011.1	Montáž strukturované kabeláže (switch, UPS, DVR, server)	soubor	1,000		
---	-------------	--	--------	-------	--	--

#### **Dotaz č. 2:**

Položka: Montáž signalizačního světla s elektronikou a akustickou signalizací k zařízení pro ZTP.

Tato položka popisuje zařízení pro systém přivolání pomoci pro ZTP dle vyhlášky 23/2008 Sb.? Tedy, kde bude umístěna 24 h služba? Bude tato signalizace zavedena do DK?

**Odpověď na dotaz č. 2:**

U požadavku na instalaci systému přivolání pomoci ZTP bude signalizace zavedena do DK (dopravní kanceláře) - pouze u vyjmenovaných lokalit dle soupisu prací.

Touto dodatečnou informací se mění termín pro podání nabídek a to nově **do 21. 10. 2020 do 8:00 hod.** Ostatní podmínky zadání zůstávají beze změn.



**Ing. Ladislav Kašpar**  
Ředitel Oblastního ředitelství Olomouc  
Správa železnic, státní organizace

 **Správa železnic**  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Olomouc  
Nerudova 1, 779 00 Olomouc  
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234  
[099]